Occam in conformity with the By-
zantine element, that I have thought
it worth while to give them in full as

printed by Prantl in illustration of

hisown criticism : 'Large dicitur in-

tentio prima esse signum intensibile

existens in anima, quod non significat
intentionem vel conceptus in ani-

ma vel alia signa prscise ; (precise
in scholastic terminology= omnino,

prorsus. SeeDucange, s.v.) etisto

modo non solum categoreumata men-
talia, qua significant res, qusenon sunt

significative, sed etiam syncatego-
reumata mentalia et verba et con-

junctiones et hujusmodi dicuntur

prime intentiones Sed stricte

dicitur prima intentio nomen men-
tale prfficise natum esse extremum

propositionis et supponere pro re,

quas non est signum Similiter

large accipiendo dicitur intentio

secunda animae conceptus, qni sunt
naturalia signa rerum, cujusmodi
sunt intentiones primae stricte ac-

ceptae, sed etiam prout signa men-
talia ad placitum significantia signa

syncategoreumatica mentalia ; et isto

modo forte non habemus nisi vocale

correspondens intentioni secundae.

Stricte autem accipiendo dicitur in-

tentio secunda conceptus, qui pras-
cise significat intentiones naturaliter

significativas, cujusmodi sunt genus,

species, differentia et alia hujusmodi
Ita de intentionibus primis, quae

supponunt pro rebus, praedicatur
unus conceptus communis, qui est

intentio secunda. In the Summa we
have the following equally explicit

exposition: 'sufficiat, quod intentio

est quoddam in anima, quod est sig-
num naturaliter significans aliqnid,

pro quo potest supponere, vel quod
potest esse pars propositionis men-
talis. Tale autem duplex est. U-
num, quod est signum alicujus rei,

qua? non est tale signum et illnd

vocatur intentio prima Large
dicitur intentio prima omne signum
intentionale existens in anima, quod
non significat intentiones vel signa

praecise, et illo modo verba
mentalia et syncategoreumata men-
talia, adverbia, conjunctiones, et

hujusmodi possunt dici intentiones

primae. Stricte autem vocatur in-

tentio prima nomen mentale natum
pro suo significato supponere. In-
tentio autem secunda est ilia, quse
est signum talium intentionum pri-

marum, cujusmodi sunt tales in-
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dox of the master 1 and the true discernment of the pupil, we CHAP. n.

have a striking illustration of the relevancy to true philoso-

phy, which, notwithstanding their many vagaries, the con-

troversies of scholasticism in relation to this vexata qucestio